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HoBocunbupck, [3ep)XNUHCKUIN panoH

KBaptupa

BbicoTa MoToNKOB

2.7 M
Obwas nnowagb
40.7 M°
dTax
16/30
DeTanu obbvekTa
Twvn coenku
MNponam
Pasgen
KBapTumpbl
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
o4 coayn
4 kBapTan 2027 .
meT
OnucaHue

MpoLaéTca CTyans B CTPOSALWEMCS AoMe
(Cekumm 1-3), cpok caayn: IV-kB. 2027, obuien
nnowanbto 40.7 KB.M., Ha 16 3Taxxe. HoBbIN
Xunon komnnekc «CITY TOWERS» oT komnaHuu
«SG Development» pacnosioxxeH no agpecy: r.
HoBocunbupck, yn. ®pyHse, 236

https://novosibirsk.move.ru/objects/9284660
187

OTpen npopax, becnnatHas
KOHCyNbTaums

79340027518
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https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_dzerjinskiy/
https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

Q

-HminopT B

gn. dpyr3e | '

8]

poMHedThE

%,

OCTHHML.MNet

XKuaas komHara

1441

671

230

16

a5

MNpuxoxas

it
i
gl 18 18
I 14 13
I 14 13
e
T

([ =]
16
22
20
14K1
B
. Wi
6743 ?n_ﬁﬂ .
236 (}'
24
23 o
2001
20
2042
22
23
3AKAMEHCKIMI

BEEHFAFANA A EEANE AN AT
CENNEEE AR A A NN E A

{E;' 18

L :rETHIE-IIJITb |
22/1 ) i
MeTpoFitness
63 .
B QO o =
Tywonn
1 4 Boroda
\ CubKapT
| MOTORCNOPT
1 CHBHpcKWiA Monn 105
23 (@)
begocee

fHAeKC Kgrru

& AHgexc

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



